
NO NAMA DESA KECAMATAN TEMPAT
PENGAMBILAN

TANGAL
PENGAMBILAN

1 E-KTP 1 MOH. MA'RUF PRISTIYONO MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020

2 E-KTP 2 RIRIN SOFIJANTI MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020

3 E-KTP 3 CAHYANI DEWI ANGGRAINI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-November-2020

4 E-KTP 4 SUWARNO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-November-2020

5 E-KTP 5 SUPIYAH SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-November-2020

6 E-KTP 6 DIMAS ANUGRAH GERI LINKER BULUKERTO MAGETAN MPP 23-November-2020

7 E-KTP 7 DINDA DWI NUR HANIFAH BULUKERTO MAGETAN MPP 23-November-2020

8 E-KTP 8 SUPRIYANTO SELOTINATAH NGARIBOYO MPP 23-November-2020

9 E-KTP 9 SUYONO CEPOKO PANEKAN MPP 23-November-2020

10 E-KTP 10 MUNTOFIQ TEGALARUM BENDO MPP 23-November-2020

11 E-KTP 11 KUSRINI NINGSIH TEGALARUM BENDO MPP 23-November-2020

12 E-KTP 12 ERIK DWI PRASETIYO SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 23-November-2020

13 E-KTP 13 ANTIK SETIYORINA SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 23-November-2020

14 E-KTP 14 SRI WAHYUNI KARANGREJO KAWEDANAN MPP 23-November-2020

15 E-KTP 15 WARDI SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

16 E-KTP 16 EKO HANTORO BIBIS SUKOMORO MPP 23-November-2020

17 E-KTP 17 JOKO PURNOMO WIDODO SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

18 E-KTP 18 SUTRISNI SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

19 E-KTP 19 EKA CAHYANI YULIANTI TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-November-2020

20 E-KTP 20 SUNYOTO GULUN MAOSPATI MPP 23-November-2020

JENIS
DOKUMEN
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BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN  PAK TUWA MPP 18 NOVEMBER 2020

21 E-KTP 21 SUMADI GULUN MAOSPATI MPP 23-November-2020

22 E-KTP 22 SUPONO SUKOWIDI PANEKAN MPP 23-November-2020

23 E-KTP 23 SAMINI SUKOWIDI PANEKAN MPP 23-November-2020

24 E-KTP 24 SUKADI SUKOWIDI PANEKAN MPP 23-November-2020

25 E-KTP 25 SUMINI SUKOWIDI PANEKAN MPP 23-November-2020

26 E-KTP 26 HARRY PRASETYO UTOMO MANGKUJAYAN MAGETAN MPP 23-November-2020

27 KK 1 MOH. MA`RUF PRISTIYONO MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020

28 KK 2 SUPRIYADI TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-November-2020

29 KK 3 SUHARNO BARON MAGETAN MPP 23-November-2020

30 KK 4 DIMAS ANUGRAH GERI LINIKER BULUKERTO MAGETAN MPP 23-November-2020

31 KK 5 MUNTOFIQ TEGALARUM BENDO MPP 23-November-2020

32 KK 6 DANANG ISMUNAJI MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020

33 KK 7 RUDIYANTO MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020

34 KK 8 SUMADI MAOSPATI MAOSPATI MPP 23-November-2020

35 KK 9 MA'RUF ABDIRRAHMAN KEPUHREJO TAKERAN MPP 23-November-2020

36 KK 10 FX FRISLAN PAMARTO SELOSARI MAGETAN MPP 23-November-2020

37 KK 11 SUKADI SUKOWIDI PANEKAN MPP 23-November-2020

38 KK 12 SUPONO SUKOWIDI PANEKAN MPP 23-November-2020

39 KK 13 EKO HANTORO BIBIS SUKOMORO MPP 23-November-2020

40 KK 14 JOKO PURNOMO WIDODO SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

41 KK 15 WARDI SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

42 KK 16 HERU PUJIYANTO PUPUS LEMBEYAN MPP 23-November-2020

43 KK 17 HARRY PRASETYO UTOMO NUNGGU MPP 23-November-2020

44 KK 18 MOCHAMAD HYDRO SUCIPTO SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 23-November-2020

45 KK 19 SUBENO PANEKAN PANEKAN MPP 23-November-2020

46 KK 20 DIRUN SELOTINATAH NGARIBOYO MPP 23-November-2020

47 KK 21 ERIK DWI PRASETIYO SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 23-November-2020

48 KK 22 HARRY PRASETYO UTOMO MAGKUJAYAN MAGETAN MPP 23-November-2020

49 AKTA KELAHIRAN 1 FAHREZA ATHARIZ ADI WIJAYANA TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-November-2020

50 AKTA KELAHIRAN 2 FARESTA VALENTINO PUTRA BARON MAGETAN MPP 23-November-2020

51 AKTA KELAHIRAN 3 NARENDRA RAFIF PRADIPA SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

52 AKTA KELAHIRAN 4 MARLIANTO WICAKSONO SELOSARI MAGETAN MPP 23-November-2020

53 AKTA KELAHIRAN 5 SALMA USWATUNNISA KEPUHREJO TAKERAN MPP 23-November-2020

54 AKTA KELAHIRAN 6 ALMAHYRA HAWA SAFANA BANJAREJO NGARIBOYO MPP 23-November-2020

55 AKTA KELAHIRAN 7 YUNITA FARIDHA NUR ADZILLA PUPUS LEMBEYAN MPP 23-November-2020

56 AKTA KELAHIRAN 8 JUMIRIN BALEASRI NGARIBOYO MPP 23-November-2020

57 AKTA KELAHIRAN 9 AYUNDHA ADYSTA HYDRO PUTRI SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 23-November-2020

58 AKTA KELAHIRAN 10 SALMA USWATUNNISA KEPUHREJO TAKERAN MPP 23-November-2020

59 AKTA KEMATIAN 1 ALDIAN RULY SAPUTRA MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020

60 AKTA KEMATIAN 2 SUKINI SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020

61 AKTA KEMATIAN 3 EKO SIWI YULIASTRI MANGKUJAYAN MAGETAN MPP 23-November-2020
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62 KIA 1 FAHREZA ATHARIZ ADI WIJAYANA TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-November-2020

63 KIA 2 FARESTA VALENTINO PUTRA BARON MAGETAN MPP 23-November-2020
64 KIA 3 MARIEK SYAHREZA ROFIUDDIN BIBIS SUKOMORO MPP 23-November-2020
65 KIA 4 NARENDRA RAFIF PRADIPA SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-November-2020
66 KIA 5 SALMA USWATUNNISA KEPUHREJO TAKERAN MPP 23-November-2020
67 KIA 6 AYUNDHA ADYSTA HYDRO PUTRI SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 23-November-2020
68 KIA 7 ZAINOZA ARSENIO AFZAL SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 23-November-2020
69 KIA 8 YUNITA FARIDHA NUR ADZILLA PUPUS LEMBEYAN MPP 23-November-2020
70 KIA 9  M. ALWI FAWAS AL KAHFI MALANG MAOSPATI MPP 23-November-2020
71 KIA 10 ALMAHYRA HAWA SAFANA BANJAREJO NGARIBOYO MPP 23-November-2020
72 SURAT PINDAH 1 DJOHAN ARGA SAMBA PURWOSARI MAGETAN MPP 23-November-2020
73 SURAT PINDAH 2 MUHAMMAD DEDY IRAWAN MAGETAN MAGETAN MPP 23-November-2020
74 SURAT PINDAH 3 FEDIAS ROY KURNIAWAN SELOSARI MAGETAN MPP 23-November-2020
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